

Orange County Resort Belek w Turcji - opinie i ceny 2024



Wakacje w Turcji to niezwykła mieszanka orientalnej kultury, zapierających dech w piersiach krajobrazów, historycznych zabytków oraz nowoczesnego luksusu. Ten kraj leżący na styku dwóch kontynentów, Europy i Azji, oferuje turystom niezapomniane wrażenia, począwszy od gwarnych bazarków, przez antyczne ruiny, aż po oszałamiające plaże. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się do wspaniale ocenianego hotelu Orange County Resort Belek w atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)



Hotel Orange County Resort Belek w Turcji

Wakacje w Turcji to idealny czas dla każdego – od miłośników historii, przez entuzjastów przyrody, aż po zwolenników relaksu na pięknej plaży. Bez względu na to, co Cię interesuje, Turcja z pewnością zapewni Ci niezapomniane wrażenia i chęć powrotu. Wspaniały hotel Orange County Resort Belek będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks.

Na wypoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

*Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy*



Orange County Resort Belek

Last minute

★★★★★ Kod oferty: WAK538260

♡ Dodaj do ulubionych

8.8 Wspaniały 11 opinii

4.5 820 opinii

Zdjęcia oferty (40)

2 dorosłych

09.03.2024 - 17.03.2024 / 8 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

Najniższa cena z ostat. 30 dni przed obrnką: 1549 zł/os.

1 594 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz najniższą cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje w czerwcu? Zainspiruj się!](#)

Udogodnienia w Orange County Resort Belek w Turcji - ceny

Hotel Orange County Resort Belek, znajduje się przy prywatnej plaży w Belek. To luksusowy hotel oferujący bogatą ofertę udogodnień i atrakcji. Goście mają do dyspozycji basen kryty z trzema zjeżdżalniami, spa, bezpłatne Wi-Fi oraz eleganckie, przestronne pokoje wyposażone w nowoczesne udogodnienia, w tym klimatyzację i telewizję satelitarną. Niektóre pokoje posiadają również część wypoczynkową. Ośrodek słynie z wysokiej jakości usług, oferując różnorodne pokoje, w tym standardowe z widokiem na ląd, pokoje z bocznym widokiem na morze i basen, a także luksusowe pokoje z jacuzzi i wyjątkowym widokiem na morze. Dostępne są też pokoje rodzinne, zaprojektowane z myślą o zapewnieniu szczęśliwych wakacji dla całej rodziny.



Orange County Resort Belek w Turcji - atrakcje

Ośrodek szczyci się bogatą ofertą rozrywkową i sportową, w tym bogatymi programami animacyjnymi, różnorodnymi aktywnościami sportowymi w ciągu dnia oraz imponującymi wieczornymi pokazami przygotowanymi przez międzynarodowy zespół animatorów. Dla gości poszukujących relaksu dostępne są różnorodne zabiegi w spa, w tym tureckie łaźnie, sauna, centrum fitness, a także zabiegi pielęgnacyjne i masaże. Dla rodzin z dziećmi, hotel oferuje maksimum zabawy dla dzieci i spokój dla rodziców dzięki bogatej ofercie Mini Clubu. Plaża jest prywatna, tylko dla gości hotelu, zapewniając ekskluzywny dostęp do pięknych piaszczystych plaż.



Orange County Resort Belek w Turcji opinie - TripAdvisor

Obiekt cieszy się pozytywnymi opiniami od gości. Jest to miejsce szczególnie doceniane przez rodziny z dziećmi, dzięki szerokiej ofercie rozrywkowej i bogatemu programowi animacyjnemu. Goście podkreślają jakość obsługi, czystość pokoi oraz różnorodność i jakość jedzenia w restauracjach hotelowych.



Orange County Resort Belek w Turcji opinie - wakacje.pl

Hotel Orange County Resort Belek to doskonały wybór dla osób szukających luksusowego wypoczynku na tureckiej Riwierze. Oferuje on bogate udogodnienia i atrakcje dla każdego w każdym wieku. Goście chwalą hotel za czystość, urozmaicone i smaczne jedzenie, pomocną obsługę oraz przestronne, czyste pokoje. Świetna lokalizacja z dostępem do morza, duża plaża i różnorodność basenów to dodatkowy atut.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl